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Konferenca e IV-të Rajonale për Promovim dhe Edukim Shëndetësor  

  

Instituti Kombëtar i Shëndetësisë Publike të Kosovës për nderë të 100 vjetorit të themelimit organizon 

Konferencën e IV Rajonale me pjesëmarrje ndërkombëtare për Promovimin dhe Edukimin Shëndetësor e 

titulluar: 

 

“Fuqizimi i komuniteteve të shëndetshme – arritjet dhe sfidat në promovimin e 

shëndetit”  
 

Prishtinë, Kosovë, 04 Qershor 2025  

  

Afati për regjistrim në Konferencë: 25.03.2025 deri 31.05.2025 në adresën:    

konferenca2025@gmail.com   

Afati i fundit për dorëzim të punimeve: 30.04.2025  

Njoftimi i autorëve të punimeve: 08.05.2025  

Pagesa për regjistrim:  

• Regjistrimi i rregullt për pjesmarrës vendor dhe ndërkombëtar: 20 € (pa përfshirë transferet 

bankare)  

• Regjistrimi i Infermierëve dhe Studentëve: 10 € (pa përfshirë transferet bankare)  

• Pagesa bëhet në: BKT - Banka Kombëtare Tregtare në xhirollogarinë:  

IBAN: XK051903890790031159   

BC/Swift code: NCBAXKPR  

Në regjistrim përfshihen qasja në sesione, programi i konferencës, libri i abstrakteve për autorë, kafe/ujë, dreka.  

  

Udhëzimet për autorë:  

Abstrakti prej 250 fjalësh dorëzohet në emailin: konferenca2025@gmail.com dhe duhet të shkruhet në 

formatet Word ose RTF, font Times New Roman size 12, duke ndjekur këtë renditje: autorët (autorët), 

institucioni, adresa e-mail, titulli i abstraktit, pjesa e abstraktit (Hyrje, Qëllimi, Materiali dhe metodat, 

Rezultatet, Përfundimi), 3-5 fjalë kyçe.  

  

Adresa: Instituti shëndetësor nr. 12 Prishtinë, 10000, Republika e Kosovës  

Regjistrimi online dhe dorëzimi i abstrakteve: konferenca2025@gmail.com  

  

Ju mirëpresim në konferencë!  


